Pervenit

Nō dēt cēsus cui' cā ignorat' **Nō** g.
q̄ dīc q̄ erroris' p̄missio nulla ē 7 sti
pularō scā sine cā nlla ē **I**tē q̄rit g. an
ne cēsus vel fuitiuz tale possit adq̄ri

Cum apostolus

Istō cōsiliū dēterminat numerū equo
rū quos secū dnt̄ b̄zē plati visitantes

phibz eis vti venatorib' 7 epul'sum
p̄uosis et p̄cipit platis ne subditos
talliet p̄mittit tñ ab eis si cā iusta s̄
sit moderatū auxiliū q̄rere. nō h̄ gl. q̄
ē valde notabilis et dīc q̄ntē eps vl
fitās 7 ioc. suā se d̄z b̄zē **E**t dīc quall
cibo debet vti **I**tem dīc q̄ ex nimia
in gurgitatione os olet

Prohibemus

Noui cēsus nō dnt̄ ecclēijs imponi
nec veteres augmentari. **V**ide g. q̄ dī
ct̄ istud fore vey nisi stat' rei mutet.
Itē dīc gl. q̄ noua vectigalia nisi a
p̄ncipe p̄nt imponi **I**tē dīc tex. hic
q̄ maiores debēt facere minorib' qd̄
vellent sibi fieri si ip̄i essent subditi

Preterea

Prelatus auctoritate sua non p̄t suā
ecclām p̄sertim post mortē suā p̄st̄
tuere censuale **N**ota g. q̄ dīc q̄ hoc
casu etiā successor non teneretur

Ecclēsiis quas

Ep̄i nō p̄nt nouū cēsū imponē ecclē
sijs q̄s de nouo eripiūt d̄ manib' laic
corū et eripiūt scz quo ad ius pa. nō
q̄ p̄suetudo aliarū ecclāz seruari d̄z.

Innouamus

Sine auctoritate p̄ncipis pedagia ī
poni nō dnt̄z si q̄s hoc fecerit cōsione
careat xp̄iana. nō gl. q̄ dīc q̄ oīa alia
pedagia nō dabūt nisi ex p̄suetudine
legitime p̄scepta cui' p̄rariū nō ē ī me

Cum clerici

Cleric' q̄ sine auctoritate ep̄i p̄ collu
sionē ip̄onit nouū cēsū ecclē d̄z illa p̄
uari **E**t istō. c. addit̄ ad. c. p̄terea. s. e.
fm Jo. an. nō g. q̄ dīc qd̄ ē collusio

Ea que de auaricie

In collectis vel alijs nō debent ecclē
gravari. **E**t sic. **S**i collectores gra
uant ecclās isto officio p̄nabunt **I**tē

De censibus in anti.

querit quod suum non est suum perdere dicitur.

Significavit

Is qui recipit iuramentum de solvendo censum de nouo impositum ecce illud cogit remittere. **N**on ergo videtur dicere cui potius in hoc dubio sit obtemperandum an scilicet episcopo an iuramento. **I**tem quis non dicitur cogit ad iurandum solvere censum.

Sopite.

Archiepiscopus visitans puincia etiam a monasterijs puincie procurari dicitur. **J**o. an. **N**on ergo videtur quis dicat procurator. **I**tem una et eadem res non dicitur diverso iure censeri. **I**tem ar. quod tu idem debes facere quod alij facerent si tu es eiusdem iuris.

Strauis

Promissio etiam ecclesiastici nouum censum ecclesie imponere non potest nec veterem augere et si aliquae promissiones vel iuramenta super hoc exigerint remittere appelluntur.

Quanto

Procuratio a principio imposita spectat exhibenda. sed si grauamen esse incipiat papa potest remedium adhibere. **U**el sic. augmentatis facultatibus ecclesie augmentata procuratio. **N**on ergo verbum simpliciter positum generaliter est intelligendum. et quoniam certa quantitas non exprimitur ueniens siue mediocriter intelligitur. **I**tem nota hic glossa circa si. ubi dicitur colonos dicitur quoniam fructus augmentantur vel diminuantur diligentia vel negligentia coloni.

Cum instantia

Istud. c. potest quilibet et quomodo legati et nuntij apostolice sedis dicitur procurari. et hoc bene. casum non potest potest est de prescriptio. i. c. accedentes. et pone hoc casum super illud casum. **N**on ergo glossa multum notabile quod inter cetera dicitur quod pauperes grauari non debent hoc casu imo pauper non dabit iudici spoztulas. **I**tem dicitur si. quod particularis solutio

non potest imo magna habet incommoda dicitur.

Ex parte

Hic habet quilibet permittentes annua vota ea solvere debent. **N**on ergo glossa dicit quod id quod maior pars facit alij facere appelluntur hoc casu. scilicet in solutio annui voti et sic in dubijs obseruanda est consuetudo vicinorum.

Cum olim

Ecce tenent episcopo in cuius dicio sunt constituta reddere de procuratoribus quartam decimam et alijs iuribus episcopalis. **N**ota glossa quod per libros antiquos probantur confines episcopatus. et alie. ad hoc dicitur.

Olim causam

Prescribi non potest ut census de meliori moneta debent solui de minori moneta. **N**on ergo glossa in principio. dicit quod non potest prestatum quoniam actus procurari. sit prestatum. **I**tem non ergo de professione aduocati et prebende erroris in professione. **I**tem non ergo precio rei fructus re frui videtur. scilicet quod quod precio. ff. de

Cum venerabilis

Episcopus generaliter ecclesiam eximendo iura episcopalia ibi intelligit retinere. **N**on ergo glossa dicit quod quibuscumque verbis generalibus episcopus ecclesiam aliquam eximat. tamen in eodem visitationem procuratorum et cathedralium

Super eo

Ecce de nouo puerse procuratores et alia debent facere ut antique et vicine et de materia habet. c. dicitur per Inno. s. de consue. cum olim. et. s. d. offi. arch. c. si. **N**on ergo attendenda est consuetudo vicinie.

Procuraciones

Procuratores etiam aliquibus legatis dari non debent nisi cum personaliter visitatio ne exercet. **N**on ergo glossa dicit quod triplex est procuratio. una quod debet ratione visitatione. **S**ecunda que debet ratione consuetudinis. **T**ertia ex pacto quod appositus fuit in ipsa fundatione.